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Kuluneen kahden vuoden aikana Nocart on julkistanut useita toimitusprojekteja Afrikkaan. Loudspring omistaa 19.3% Nocartista. Loudspring ei
yleensä kommentoi markkinaspekulaatioita, mutta hiljattain useat sijoittajat ovat pyytäneet kommenttia Nocartin Afrikan projektien tilanteesta.
Loudspring on, tämän huomioon ottaen, pyytänyt Nocartia antamaan asiasta lisätietoa markkinoille.

Nocartin toimitusjohtaja Vesa Korhosen antama tilannepäivitys on seuraava:

Vuoden 2017 alussa julkistettu 200MUSD toimitusprojekti Sambiaan etenee ja Nocart on vastaanottanut ensimmäiset projektiin liittyvät maksut.
Sambia-projektissa on tapahtunut viivästystä ja sen toteutusaikataulu tulee todennäköisesti viivästymään alkuperäisestä aikataulusta.

Nocart on myös viime joulukuussa julkistanut Keniasta saamansa 14MUSD arvoisen tilauksen 10MW aurinkovoimalasta. Tämä projekti on
käynnistynyt ja etenee suunnitelman mukaisesti.

Nocart tekee toimituksia ennakkomaksua tai pankkitakausta vastaan. Projektiliiketoiminnan luonteesta johtuu, että yhtiöllä on ajoittain
merkittäviä saatavia taseessaan. Merkittävin osa Nocartin saatavista on joko maksettu tai niille on vahvistettu uusi maksuaikataulu. Lopuille
saatavista ollaan neuvottelemassa maksuaikataulua.

Nocart ennakoi yhtiön liikevaihdon jatkaneen vahvaa kasvua vuonna 2017.

Yhteystiedot

Lassi Noponen, Hallituksen puheenjohtaja, Loudspring Oyj. Puh: 358 40 501 5127, lassi.noponen@loudspring.earth

Access Partners Oy, Hyväksytty neuvonantaja. Puh: 358 9 682 9500

Loudspring lyhyesti

Loudspring on Pohjoismaissa ja Kaliforniassa toimiva yhtiöryhmä, joka keskittyy säästämään luonnonvaroja. Loudspring yhtiöt ovat aktiivisia
toimijoita viidellä globaalilla markkina-alueella: energia, kiinteistöt, muoti, ruoka sekä valmistava teollisuus. Loudspring:in johto koostuu
henkilöstä, jotka ovat rakentaneet positiivista ympäristövaikutusta ja liiketoimintaa yhdistäviä kasvuyrityksiä jo yli vuosikymmenen.

Loudspring on listattu First North listalla tunnuksella LOUD ja First North Stockholm listalla tunnuksella LOUDS.

www.loudspring.earth

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/loudspring/

Twitter: @loudspring

IG: @loudspring_earth

FB: https://www.facebook.com/loudspringco/


